
Uchwała Nr 196/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie likwidacji Koła nr 214 SFM Rawicz 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 9 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

1. Zlikwidować Koło PZW nr 214 SFM w Rawiczu 

2. Zobowiązać Zarząd Koła do przeprowadzenia procedury likwidacyjnej Koła stosownie 

do uchwały nr 62/11 Prezydium Zarządu Okręgu z dnia 19 stycznia 2011 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 197/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie likwidacji łowisk specjalnych i wód zakładowych przy Kołach PZW 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia zlikwidować status łowiska specjalnego na akwenach: 

 j. Kamińsko – prowadzone przez Koło PZW Nr 43 Poznań, ze względu na brak 

umowy użytkowania akwenu; 

 j. Miejskie (Okoniec) – prowadzone przez Koło PZW Nr 43 Poznań, ze względu 

na brak umowy użytkowania akwenu; 

 woda zakładowa stawy ZOO – prowadzone przez Koło PZW Nr 100 Śródka, ze 

względu na brak umowy użytkowania akwenu; 

 woda zakładowa – prowadzona przez Koło PZW Nr 6 Dopiewo, ze względu na 

brak umowy użytkowania akwenu; 

 woda zakładowa – prowadzona przez Koło PZW Nr 71 Odlewnik Poznań, ze 

względu na brak umowy użytkowania akwenu; 

 j. Glinno – prowadzone przez Koło PZW Nr 1 Biedrusko, ze względu na brak 

umowy użytkowania akwenu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 198/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie utworzenia łowiska specjalnego  

 

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

1. Ustanowić łowisko specjalne na jeziorze Brzostek w gm. Pobiedziska  

2. Wyznaczyć na gospodarza łowiska Koło PZW nr 78 Noteć Poznań. 

3. Zatwierdzić regulamin łowiska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 199/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie likwidacji Koła PZW nr 203 Saper w Rawiczu 

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 9 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

1. Zlikwidować Koło PZW nr 203 Saper w Rawiczu 

2. Zobowiązać Zarząd Koła do przeprowadzenia procedury likwidacyjnej Koła stosownie 

do uchwały nr 62/11 Prezydium Zarządu Okręgu z dnia 19 stycznia 2011 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 200/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały Walnego Zgromadzenia Koła 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 19 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia uchylić Uchwałę Nr 10/2016 Walnego Zgromadzenia Członków Koła 

PZW Nr 122 Przynęta Suchy Las z dnia 4.12.2016 r. w sprawie opłaty w wysokości 20 zł od 

członków, którzy zgłosili uczestnictwo w zawodach, a nie dotarli na konkurs - jako opłatę 

nieprzewidzianą Statutem PZW. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 201/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie w sprawie dofinansowania zakupu paliwa dla PSSR Gniezno 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu przyznaje dotację na pokrycie kosztów paliwa w 2017 roku do użytkowanego 

samochodu służbowego i łodzi motorowej na potrzeby ochrony wód Okręgu PZW Poznań 

przez Powiatową Społeczną Straż Rybacką Powiatu Gnieźnieńskiego w wysokości 6.000 zł 

(słownie: sześć tysięcy złotych).  

Dotacja zostanie przelana na konto Starostwa Gnieźnieńskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 202/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie zmian w terminarzu zawodów wędkarskich na rok 2017 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 16 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu wprowadza następujące zmiany do terminarza imprez i zawodów wędkarskich na rok 

2017 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 192/2016 Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

z dnia 8 grudnia 2016 r: 

 zmienia się datę I tury Spławikowych Mistrzostw Okręgu Seniorów, Kobiet i Młodzieży 

U23 – na 3 czerwca 2017 r. 

 wprowadza się do terminarza organizację Gruntowych Mistrzostw Okręgu w dniu 

23 kwietnia 2017 r. na zalewie Średzkim i 11 czerwca 2017 r. na zalewie Radzyny 

Duże. Organizację zawodów powierza się Klubowi WKS Leszcz Poznań. 

 wprowadza się do terminarza organizację towarzyskich zawodów spławikowych 

o Puchar Prezesa ZO PZW Poznań dnia 16 lipca 2017 r. na stawie Deszczownia 

w Iwnie. Organizatorem zawodów jest Biuro ZO PZW w Poznaniu. 

 zmienia się datę towarzyskich zawodów dla Prezesów Kół PZW i Członków Zarządu 

Okręgu PZW w Poznaniu – na 21 maja 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 203/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie przekazania zezwoleń na amatorski połów ryb 

  

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 27 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia przekazać 50 szt. zezwoleń rocznych na rok 2017, na amatorski połów 

ryb na wodach ogólnodostępnych Okręgu PZW w Poznaniu dla Okręgu PZW w Zielonej 

Górze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 204/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie zmian w regulaminach zawodów wędkarskich 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 16 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zmienia regulamin zawodów wędkarskich w dyscyplinie spławikowej stanowiący 

załącznik do Uchwały Nr 193/2016 Prezydium Zarządu Okręgu PZW z dnia 8 grudnia 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminów zawodów wędkarskich i zmienia: 

 pkt. 3 Regulaminu rozgrywania zawodów wędkarskich w dyscyplinie spławikowej 

Mistrzostw Okręgu, który otrzymuje brzmienie: „Prawo startu mają członkowie Okręgu 

PZW w Poznaniu. O przyjęciu zgłoszenia decyduje kolejność zgłoszeń.”  

 uchyla pkt. 11 Regulaminu rozgrywania zawodów wędkarskich w dyscyplinie 

spławikowej: Grand Prix Okręgu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 205/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych na kartę wędkarską 

  

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 29 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu powołuje Komisje Egzaminacyjne na kartę wędkarską w n/w Kołach: 

 Koło PZW Nr 11 Polania Gniezno 

 Koło PZW Nr 23 WPPZ Luboń 

 Koło PZW Nr 40 Pobiedziska 

 Koło  PZW Nr 119 Sieraków 

 Koło PZW Nr 122 Przynęta Suchy Las 

 Koło PZW Nr 182 Kaszczor Wijewo 

 Koło PZW Nr 201 Pępowo 

 Koło PZW Nr 202 Kościan Miasto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 206/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie połączenia Koła PZW Sum w Kamieńcu i Koła PZW Nr 202 Kościan - Miasto  

 

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt. 9 i § 52 ust. 1 Statutu PZW, 

Prezydium Zarządu Okręgu, uwzględniając uchwałę Walnego Zgromadzenia Członków Koła 

PZW Nr 176 Sum w Kamieńcu Nr 5/2016 z dnia 11 grudnia 2016 r. oraz uchwałę Walnego 

Zgromadzenia Członków Koła PZW Nr 202 Kościan Miasto Nr 5/2016 z dnia 11 grudnia 

2016 r. – uchwały stanowią załączniki do niniejszej uchwały – postanawia: 

 

1. Połączyć Koło PZW nr 176 Sum w Kamieńcu i Koło PZW nr 202 Kościan Miasto. 

2. W wyniku połączenia, które następuje z dniem 1 stycznia 2017 r.:  

a) Koło PZW Nr 176 Sum w Kamieńcu łącząc się z Kołem PZW Nr 202 Kościan Miasto, 

kończy swoją działalność organizacyjną jako jednostka terenowa PZW, 

b) władze i organa Koła PZW Nr 202 Kościan Miasto stają się władzami i organami tego 

Koła po połączeniu. 

c) Koło PZW Nr 202 Kościan Miasto wchodzi w prawa i obowiązku Koła PZW Nr 176 

Sum Kamieniec; w tym, staje się opiekunem akwenów Jezierzyc i Wonieść. 

3. Zobowiązać Zarząd Koła PZW Nr 202 Kościan Miasto do: 

a) protokolarnego przejęcia dokumentacji i majątku będącego na stanie Koła PZW 

Nr 176 Sum Kamieniec, 

b) przekazania dokumentacji archiwalnej i pieczątek Koła PZW nr 176 Sum Kamieniec do 

Biura ZO PZW w Poznaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 207/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie nadania II i III klasy sportowej na rok 2017 

  

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu § 46 pkt 10 Statutu PZW oraz Załącznikiem dot. Zasad i 

trybu nadawania klas sportowych w Polskim Związku Wędkarskim do Uchwały Nr 15 ZG PZW z dnia 

22.04.2006 r., i wnioskiem Okręgowego Kapitanatu Sportowego, Prezydium Zarządu zatwierdza II i III 

klasę sportową następującym zawodnikom – członkom Okręgu PZW w Poznaniu: 

 
Klasa sportowa Druga 

 

Lp. Imię i nazwisko Rok 

urodzenia 

Przynależność 

klubowa 

Podstawa nadania klasy 

1 Filip Majchrzak  Koło PZW Nr 199 

Balaton w Miejskiej 

Górce 

9 miejsce na Spławikowych Zawodach Ogólnopolskich z 

cyklu Grand Prix Polski w kategorii juniorów 

2 Mikołaj 

Jagodziński 

 Koło PZW Nr 177 

Chemik Kościan 

10 miejsce na Spławikowych Zawodach Ogólnopolskich 

z cyklu Grand Prix Polski w kategorii kadetów 

3 Maciej Kasztelan 1981 Koło PZW Nr 42 

Uniwersytet Medyczny 

Poznań 

11 miejsce na Spławikowych Mistrzostwach Polski 

Seniorów 

4 Janusz Ciesielski 1949 Klub Stornia Poznań 14 miejsce w Grand Prix Polski w  połowach z łodzi 

dryfujących na przynęty sztuczne 

5 Krzysztof Orłowski 1980 Klub WWW Leszcz pl 15 miejsce na Spławikowych Mistrzostwach Polski 

Seniorów 

6 Dawid Furman 1975 Klub Spinningowo-

Morski Konger Poznań 

15 miejsce w Morskich Zawodach Ogólnopolskich z 

cyklu Grand Prix Polski w wędkarstwie brzegowym z 

plaży na przynęty naturalne 

7 Robert Weimann 1968 Klub Spinningowo-

Morski Konger Poznań 

17 miejsce w Morskich Mistrzostwach Polski w 

wędkarstwie brzegowym z plaży na przynęty naturalne 

9 Kamil Pochylski 1996 Klub WWW Leszcz pl 17 miejsce na Spławikowych Mistrzostwach Polski 

Młodzieży  

9 Jan Bubień 1956 Klub Spinningowo-

Morski Konger Poznań 

18 miejsce w Morskich Zawodach Ogólnopolskich z 

cyklu Grand Prix Polski w wędkarstwie brzegowym z 

plaży na przynęty naturalne 

10 Adam Przytuła 1978 Klub WWW Leszcz pl 19 miejsce na Spławikowych Mistrzostwach Polski 

Seniorów 

 

Klasa sportowa Trzecia 

 

Lp. Imię i nazwisko Rok 

urodzenia 

Przynależność 

klubowa 

Podstawa nadania klasy 

1 Adam Łój 1998 Klub Milo Swarzędz 15 miejsce na Spinningowych Mistrzostwach Polski 

Juniorów 

2 Adam Bukowiecki 2000 Klub Nurt Książ Wlkp. 16 miejsce na Spinningowych Mistrzostwach Polski 

Juniorów 

3 Jędrzej Paprocki  Klub Milo Swarzędz 17 miejsce w Spławikowych Mistrzostwach Polski 

Juniorów 

4 Jakub 

Szymkowiak 

 Koło PZW Nr 116 

Rakoniewice 

19 miejsce w Spławikowych Mistrzostwach Polski 

Juniorów 

5 Mirosław Nowak  1961 Klub Stornia Poznań 23 miejsce na Morskich Mistrzostwach Polski w  

połowach z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne 

6 Przemysław Zalisz 1965 Klub Spinningowo-

Morski Konger Poznań 

25 miejsce w Morskich Zawodach Ogólnopolskich z 

cyklu Grand Prix Polski w wędkarstwie brzegowym z 

plaży na przynęty naturalne 

7 Ariel Górny 1988 Klub WWW Leszcz pl 27 miejsce na Spławikowych Zawodach Ogólnopolskich 

z cyklu Grand Prix Polski 

8 Paweł Lach 1972 Klub Milo Swarzędz 28 miejsce na Spławikowych Mistrzostwach Polski 

Seniorów 



Uchwała Nr 208/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie uchylenia wyboru Komisji Rewizyjnej Koła  

  

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 19 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia uchylić wybór członków Komisji Rewizyjnej Koła PZW Nr 212 Rydzyna – 

Miasto jako niezgodny z § 4 pkt. 7 Ordynacji Wyborczej do władz i organów Kół Zarządu 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Poznaniu.  

Zobowiązuje się Koło do zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Członków Koła celem wyboru Komisji Rewizyjnej Koła zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 209/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie dofinansowania zawodów 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 16 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia wydzielić kwotę 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) na zakup 

pucharu dla zawodnika, który złowi największą rybę podczas VI Otwartych Zawodów 

Karpiowych jez. Lgiń Duży. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 210/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie zmiany nazwy i adresu Koła 
 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia zmienić nazwę i adres Koła PZW nr 177 W Starym Gołębinie na: Koło 

PZW nr 177 „Chemik” Kościan z siedzibą przy ul. Szewskiej 22/1, 64-000 Kościan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 211/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie czasowego wyłączenia z wędkowania zb. Środa Wlkp. 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 16 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu wyłącza z wędkowania w okresie od 18 do 24.09.2017 r. zbiornik Środa ze względu 

na organizację XII Mistrzostw Karpiowych Okręgu w Poznaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 212/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie powierzenia opieki nad wodą 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu ustanawia opiekunem zbiornika „Żwirownia Krzywiń” Koło PZW nr 194 w Krzywiniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 213/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie zgody na pokrycie kosztów kwalifikowanych 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 13 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu wyraża zgodę na pokrycie 25% kosztów kwalifikowanych związanych z realizacją 

wniosków na dofinansowanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 214/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 19 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia logo Koła 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza logo Koła PZW nr 141 Wojnówko stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 


